

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **230616** **Orlí 7**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **STOS - TZ Brno, s.r.o.**
Vranovská 38
614 00 Brno

IČO: 65276931

DIČ: CZ65276931

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			94 500,58
PSV			216 595,24
MON			19 117,20
Vedlejší náklady			7 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			337 213,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	337 213,02 CZK
Snížená DPH	15 %	50 581,95 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

387 794,97 CZK

v Brně dne 6.9.2023



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	RTS 23-06-16	0,00	337 213,02	70 814,73	408 027,75	100
01	Bourání	0,00	57 823,36	12 142,91	69 966,27	17
02	Nové konstrukce stavební	0,00	173 311,14	36 395,34	209 706,48	51
04	ZTI	0,00	72 820,89	15 292,39	88 113,28	22
05	ÚT	0,00	23 658,30	4 968,24	28 626,54	7
07	Plyn	0,00	9 599,33	2 015,86	11 615,19	3
Celkem za stavbu		0,00	337 213,02	70 814,73	408 027,75	100

Popis stavby: 230616 - Orlí 7

Popis objektu: 01 - RTS 23-06-16

Popis rozpočtu: 01 - Bourání

Popis rozpočtu: 02 - Nové konstrukce stavební

Popis rozpočtu: 04 - ZTI

Popis rozpočtu: 05 - ÚT

Popis rozpočtu: 07 - Plyn

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 169,52	0,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 953,57	1,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			30 052,64	8,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 631,32	2,0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			4 152,00	1,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 921,84	0,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 742,51	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 117,00	6,3
97	Prorážení otvorů	HSV			3 800,00	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 687,31	1,4
711	Izolace proti vodě	PSV			12 315,82	3,7
713	Izolace tepelné	PSV			1 540,00	0,5
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 100,00	0,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 960,30	3,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 970,40	5,0
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 445,41	1,9
725	Zařizovací předměty	PSV			42 020,00	12,5
731	Kotelny	PSV			7 250,00	2,1
733	Rozvod potrubí	PSV			7 092,60	2,1
734	Armatury	PSV			3 398,00	1,0

735	Otopná tělesa	PSV			8 019,70	2,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 706,40	2,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 212,80	3,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 767,50	0,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			17 453,19	5,2
781	Obklady keramické	PSV			48 071,91	14,3
783	Nátěry	PSV			2 476,00	0,7
784	Malby	PSV			9 795,21	2,9
M21	Elektromontáže	MON			12 217,20	3,6
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			6 900,00	2,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 272,87	3,9
VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00	2,1
Cena celkem					337 213,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				960,92
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,38332	178,50	960,92
		koupelna : 2,006*1,886		3,78332		
		WC : 0,8*2		1,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 117,00
2	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	5,38332	77,30	416,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,38332		5,38332		
3	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	0,20000	6 805,00	1 361,00
4	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,40	40,80
5	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	8,50000	390,00	3 315,00
6	978012161R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 50 %	m2	5,38332	96,80	521,11
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,38332		5,38332		
7	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	43,41328	66,00	2 865,28
		koupelny : (2,006+1,886)*2*3,42		26,62128		
		WC : (0,8+2)*2*3,57		19,99200		
		-0,8*2*2		-3,20000		
8	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	21,18960	213,50	4 523,98
		koupelny : (2,006+1,886)*2*1,9		14,78960		
		WC : (0,8+2)*2*1,6		8,96000		
		-0,8*2*1,6		-2,56000		
9	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	1,00000	800,00	800,00
10	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	0,56750	7 250,00	4 114,38
		koupelna : 2,006*1,886*0,15		0,56750		
11	965200021RA0	Odstranění násypů pod podlahami a na střeších	m3	0,75666	1 400,00	1 059,32
		koupelna : 2,006*1,886*0,2		0,75666		
12	909 R00	nezměřitelné práce	h	5,00000	420,00	2 100,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 800,00
13	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	15,00000	90,00	1 350,00
14	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	10,00000	245,00	2 450,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				40,02
15	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,02577	1 553,00	40,02
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 660,40
16	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	25,00000	55,00	1 375,00
17	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	96,60	96,60
18	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	16,90	33,80
19	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	100,00000	1,55	155,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 208,50
20	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00000	512,00	512,00
21	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	291,00	291,00
22	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	405,50	405,50
Díl: 735		Otopná tělesa				2 102,00
23	731201811R00	Demontáž kotlů poloautomat. do 40 kW	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
24	R730007	Vypuštění a napuštění systému	soubor	1,00000	500,00	500,00
25	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových	kus	2,00000	151,00	302,00
26	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	100,00000	2,00	200,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 706,40
27	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah	m2	20,00000	142,00	2 840,00

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		20		20,00000		
28	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřísky tl. 16 mm	m2	20,00000	250,00	5 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 20,00000		20,00000		
29	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	24,00000	36,10	866,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 20,00000*1,2		24,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				113,80
30	76662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00000	56,90	113,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 767,50
31	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	15,00000	60,50	907,50
32	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	10,00000	60,50	605,00
33	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	100,00000	2,55	255,00
Díl: 784		Malby				949,88
34	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	27,13932	35,00	949,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,38332		5,38332		
		koupelna : (2,006+1,886)*1,5*2		11,67600		
		WC : (0,8+2)*1,8*2		10,08000		
Díl: M21		Elektromontáže				2 800,00
35	M21000002	Demontáže silnoproud a slaboproud	hod	8,00000	350,00	2 800,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 596,94
36	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy, PVC	t	0,30000	2 800,00	840,00
37	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,69785	420,00	2 393,10
38	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,69785	430,00	2 450,08
39	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,69785	198,00	1 128,17
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	85,46770	16,00	1 367,48
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,69785	240,00	1 367,48
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	11,39569	42,70	486,60
43	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	5,69785	450,00	2 564,03
Celkem						57 823,36

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	02	Nové konstrukce stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 169,52
1	310235241RT2	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	147,50	590,00
2	346244314R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl.125 mm	m2	1,28000	1 234,00	1 579,52
		1,6*0,8		1,28000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 953,57
3	416020118R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm	m2	3,78332	1 045,00	3 953,57
		2,006*1,886		3,78332		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 007,24
4	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund	m2	48,79660	74,90	3 654,87
		koupelna : 2,006*1,886		3,78332		
		WC : 0,8*2		1,60000		
		koupelny : (2,006+1,886)*2*3,42		26,62128		
		WC : (0,8+2)*2*3,57		19,99200		
		-0,8*2*2		-3,20000		
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	0,72000	57,80	41,62
		0,6*1,2		0,72000		
6	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	5,38332	355,00	1 911,08
		koupelna : 2,006*1,886		3,78332		
		WC : 0,8*2		1,60000		
7	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	3,00000	231,00	693,00
8	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	422,00	844,00
9	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	16,78400	85,00	1 426,64
		dveře : 2,5*1*2		5,00000		
		nad obklady :				
		koupelny : (2,006+1,886)*2		7,78400		
		WC : (0,8+2)*2		5,60000		
		-0,8*2		-1,60000		
10	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	23,52480	235,00	5 528,33
		koupelny : (2,006+1,886)*2*2,2		17,12480		
		WC : (0,8+2)*2*1,6		8,96000		
		-0,8*2*1,6		-2,56000		
11	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	19,69760	501,00	9 868,50
		koupelny : (2,006+1,886)*2*1,4		10,89760		
		WC : (0,8+2)*2*1,8		10,08000		
		-0,8*2*0,8		-1,28000		
12	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	3,60000	1 122,00	4 039,20
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 631,32
13	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,42000	4 125,00	1 732,50
14	632413160R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm	m2	5,38332	910,00	4 898,82
		koupelna : 2,006*1,886		3,78332		
		WC : 0,8*2		1,60000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				960,92
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,38332	178,50	960,92
		koupelna : 2,006*1,886		3,78332		
		WC : 0,8*2		1,60000		

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	02	Nové konstrukce stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 185,51
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,38332	80,00	2 030,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 5,38332		5,38332		
		20		20,00000		
17	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	25,38332	6,10	154,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 25,38332		25,38332		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 023,81
18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,75916	880,00	3 308,06
19	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	3,75916	82,80	311,26
20	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	7,51832	53,80	404,49
Díl: 711		Izolace proti vodě				12 315,82
21	711212002RT4	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka ARDEX S 7, proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm	m2	22,50812	365,00	8 215,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,38332		5,38332		
		(2,006+1,886)*2*2,2		17,12480		
22	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	22,18400	165,00	3 660,36
		(2,006+1,886)*2		7,78400		
		4*2,2		8,80000		
		(2+0,8)*2		5,60000		
23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	100,00000	4,40	440,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				2 100,00
24	72000002	Pomocné práce pro ZTI	hod	5,00000	420,00	2 100,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 099,00
25	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	776,00	1 552,00
26	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	140,00	280,00
27	766660722U00	Mtž dveřní kování	kus	2,00000	140,00	280,00
28	766662340	Repase dveří (broušení, tmelení lakování)	kpl	2,00000	3 800,00	7 600,00
29	549146402RX	Kování alt wien FAB	kus	2,00000	601,00	1 202,00
30	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	100,00000	1,85	185,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				17 453,19
31	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	5,38332	192,00	1 033,60
		koupelna : 2,006*1,886		3,78332		
		WC : 0,8*2		1,60000		
32	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	5,38332	820,00	4 414,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,38332		5,38332		
33	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	22,18400	78,90	1 750,32
		(2,006+1,886)*2		7,78400		
		4*2,2		8,80000		
		(2+0,8)*2		5,60000		
34	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,38332	15,00	80,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,38332		5,38332		
35	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirownal tloušťky 2 mm	m2	5,38332	292,50	1 574,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,38332		5,38332		
36	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	5,38332	68,00	366,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,38332		5,38332		
37	58581723.AR	Samonivelační podl. hmota vyrovn. weber.niv plus	kg	16,90361	214,50	3 625,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,38332*3,14		16,90361		

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	02	Nové konstrukce stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	59764224R	Dlažba dodávka dle výběru investora	m2	5,92165	540,00	3 197,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,38332*1,1		5,92165		
39	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	150,00000	9,40	1 410,00
Díl: 781		Obklady keramické				48 071,91
40	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	23,52480	186,00	4 375,61
		koupelny : (2,006+1,886)*2*2,2		17,12480		
		WC : (0,8+2)*2*1,6		8,96000		
		-0,8*2*1,6		-2,56000		
41	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	23,52480	53,90	1 267,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 23,52480		23,52480		
42	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	23,52480	831,00	19 549,11
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 23,52480		23,52480		
43	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	23,52480	240,00	5 645,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 23,52480		23,52480		
44	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	9,60000	67,70	649,92
		4*2,2		8,80000		
		0,8		0,80000		
45	58581320R	stěrka vyrovnávací vnitřní á 25 kg	kg	74,10312	57,90	4 290,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 23,52480*3,15		74,10312		
46	59760102.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	11,52000	46,00	529,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 9,60000*1,2		11,52000		
47	597813661R	obklad dle výběru objednatele např. HAPPY20YE dle výběru uživatele červená, žlutá	m2	25,87728	425,00	10 997,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 23,52480*1,1		25,87728		
48	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	150,00000	5,10	765,00
Díl: 783		Nátěry				2 394,00
49	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	8,40000	285,00	2 394,00
		7*1,2		8,40000		
Díl: 784		Malby				8 845,33
50	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	82,20572	26,60	2 186,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 19,69760		19,69760		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 22,50812		22,50812		
		40		40,00000		
51	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	82,20572	65,00	5 343,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 82,20572		82,20572		
52	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	16,44114	80,00	1 315,29
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 82,20570*0,2		16,44114		
Díl: M21		Elektromontáže				9 200,00
53	M21000001	Elektromontáže viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
54	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	10,00000	420,00	4 200,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				6 900,00
55	M24000001	Pomocné práce pro VZT zařízení	hod	5,00000	420,00	2 100,00
56	M24000002	VZT rozvody SPIRO pr100 6m 2x ventilátor 2x zpětná klapka 2x dešťová žaluzie	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 000,00
57	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	500,00	500,00
58	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	500,00	500,00
59	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	500,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	02	Nové konstrukce stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
61	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	500,00	500,00
62	90206	Zkoušky a revize ostatní	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
63	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	500,00	500,00

Celkem	173 311,14					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	04	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 152,00
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	2,50000	390,00	975,00
2	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	15,00000	119,00	1 785,00
3	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	8,00000	174,00	1 392,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				371,16
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,27907	1 330,00	371,16
Díl: 713		Izolace tepelné				1 540,00
5	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	25,00000	35,00	875,00
6	2837723492R	Trubice izolační 20x9 mm	m	10,00000	25,00	250,00
7	2837723495R	Trubice izolační 20x25 mm	m	10,00000	27,00	270,00
8	283772372R	Trubice izolační 25x9 mm	m	5,00000	29,00	145,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 960,30
9	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,00000	184,00	552,00
10	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	4,00000	520,00	2 080,00
11	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	329,50	988,50
12	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	4,00000	374,00	1 496,00
13	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	825,00	3 300,00
14	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	11,00000	37,00	407,00
15	721194104R00	Vyvedení odpadních výpusť D 40 x 1,8	kus	2,00000	88,50	177,00
16	721194105R00	Vyvedení odpadních výpusť D 50 x 1,8	kus	2,00000	98,10	196,20
17	721194109R00	Vyvedení odpadních výpusť D 110 x 2,3	kus	1,00000	146,00	146,00
18	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	11,00000	36,60	402,60
		3+4+4		11,00000		
19	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	100,00000	2,15	215,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				15 310,00
20	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí záv. DN 25	kus	2,00000	432,00	864,00
21	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	10,00000	311,00	3 110,00
22	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	5,00000	439,00	2 195,00
23	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	10,00000	351,00	3 510,00
24	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	5,00000	210,00	1 050,00
25	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20	kus	1,00000	215,00	215,00
26	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	3,00000	110,00	330,00
27	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00000	302,00	604,00
28	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,00000	489,00	489,00
29	722235645R00	Klapka zpětná vodorovná DN 40	kus	1,00000	1 025,00	1 025,00
30	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	25,00000	21,00	525,00
31	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	25,00000	25,00	625,00
32	PC	Propojovací hadice DN15-0,3m G 1/2 x 3/8	soubor	2,00000	284,00	568,00
33	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	200,00000	1,00	200,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				40 811,50
34	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,00000	2 960,00	2 960,00
35	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,00000	2 125,00	2 125,00
36	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	700,00	700,00
37	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
38	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 420,00	1 420,00
39	725810402R00	Ventil rohový bez připoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	3,00000	270,50	811,50
40	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	260,00	260,00

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	04	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	725835113R00	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	1,00000	1 820,00	1 820,00
42	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	2,00000	176,50	353,00
43	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2,00000	208,50	417,00
44	28696750R	Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm	kus	1,00000	5 960,00	5 960,00
45	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00
46	55144112R	Baterie umyvadlová	kus	1,00000	1 066,00	1 066,00
47	55144162R	Sprchová sada 3-funkční ruční sprcha d 100 mm	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00
48	55144210R	Baterie vanová Suzan SN 022.00/150	kus	1,00000	1 705,00	1 705,00
49	55162321R	HL100/50 zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4" s přípojkou pro pračku nebo myčku a kulovým kloubem	kus	1,00000	427,00	427,00
50	55162328.AR	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	1,00000	290,00	290,00
51	55162428.AR	HL405 uzávěrka zápachová podomítková DN40/50 pro pračky, myčky, s připojením rozvodu vody	kus	1,00000	1 410,00	1 410,00
52	55347622R	Dvířka revizní se zámkem bílá 250x250 mm	kus	2,00000	208,50	417,00
53	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm SKRH 2/90 P	kus	1,00000	9 180,00	9 180,00
54	642938005R	Vanička sprch. keram. čtverec Connect 900x900 mm bílá, protiskluz, v. 60 mm, odpad d 90 mm	kus	1,00000	3 590,00	3 590,00
55	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	2 500,00000	0,36	900,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				675,93
56	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,35354	459,50	162,45
57	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,35354	33,30	11,77
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,35354	383,50	135,58
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,35354	42,70	15,10
60	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,35354	383,00	135,41
61	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,35354	29,90	10,57
62	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,35354	580,00	205,05

Celkem	72 820,89
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	05	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				7 250,00
1	731100801R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U,G Emka 3 čl.	kus	1,00000	800,00	800,00
2	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
3	913 R00	Hzs - Demontáže zařízení	h	5,00000	390,00	1 950,00
4	4841176013R	servis kotle	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
5	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	100,00000	2,00	200,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				7 092,60
6	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	12,00000	255,00	3 060,00
7	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	10,00000	374,00	3 740,00
8	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 51	m	22,00000	13,30	292,60
Díl: 734		Armatury				3 398,00
9	734254131R00	Ventil pojistný, výkon do 200kW, PN 2,5, HERZ DN 25	kus	1,00000	650,00	650,00
10	734226112R00	Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier STANDARD DN 15	kus	2,00000	520,00	1 040,00
11	734243121R00	Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 15	kus	1,00000	524,00	524,00
12	734266122R00	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier Regutec DN 15	kus	2,00000	298,00	596,00
13	734294213R00	Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závity HERZ DN 25	kus	1,00000	588,00	588,00
Díl: 735		Otopná tělesa				5 917,70
14	735151141R00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 500/ 500	kus	1,00000	3 820,00	3 820,00
15	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	449,50	449,50
16	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	12,00000	16,10	193,20
17	484518103R	Těleso otopné trubkové Koralux Standard KS výška 700 mm, délka 600 mm	kus	1,00000	1 455,00	1 455,00
Celkem						23 658,30

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	230616	Orlí 7
O:	01	RTS 23-06-16
R:	07	Plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 045,40
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	1,20000	467,50	561,00
2	612423531R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	1,20000	1 237,00	1 484,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				557,00
3	953943113R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus	kus	2,00000	278,50	557,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				252,32
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,24554	891,00	218,78
5	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	0,24554	82,80	20,33
6	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	0,24554	53,80	13,21
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 445,41
7	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32 x 2,6 mm	m	5,00000	500,00	2 500,00
8	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	5,00000	244,00	1 220,00
9	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	1,00000	146,00	146,00
10	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	4,00000	420,00	1 680,00
11	723150000T00	Uvedení objektu do provozu	ks	1,00000	420,00	420,00
12	42237025.AR	Kohout kulový 1" plyn	kus	1,00000	452,00	452,00
13	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,03724	736,00	27,41
Díl: 783		Nátěry				82,00
14	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	5,00000	16,40	82,00
Díl: M21		Elektromontáže				217,20
15	210800525RT1	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	6,00000	36,20	217,20
Celkem						9 599,33

Poznámky uchazeče k zadání